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Mamak Belediyesi Okullararası Kros Yarışmaları

Mamak / ANKARA

ORTAOKUL ERKEKLER

Sıra No Göğüs No Adı Soyadı İli - Kulübü 

1 46 MUSTAFA ÇEVİK Ş.SUAT ALOĞLU ORTAOKULU T

2 47 SAMET GÖLCÜK Ş.SUAT ALOĞLU ORTAOKULU T

3 48 YİĞİT DAĞDEVİREN Ş.SUAT ALOĞLU ORTAOKULU T

4 49 KÜRŞAT AYDEMİR Ş.SUAT ALOĞLU ORTAOKULU T

5 50 KADİRHAN SÜNGÜR Ş.SUAT ALOĞLU ORTAOKULU T

6 51 MÜSLÜM EREN ŞEHİTLER ORTAOKULU T

7 52 SEYMEN ERGÜN ŞEHİTLER ORTAOKULU T

8 53 RAMAZAN ERKILIÇ ŞEHİTLER ORTAOKULU T

9 54 BERKAY ULUIŞIK ŞEHİTLER ORTAOKULU T

10 55 BİLAL BOZTAŞ ŞEHİTLER ORTAOKULU T

11 56 FURKAN SAMET ARSLAN VEHBİ DİNÇERLER ORTAOKULU T

12 57 EYYÜP SEVDİ VEHBİ DİNÇERLER ORTAOKULU T

13 58 KERİM ÜNAL VEHBİ DİNÇERLER ORTAOKULU T

14 59 CİVAN SAÇAK VEHBİ DİNÇERLER ORTAOKULU T

15 60 ÖMER FARUK KESİMCİ VEHBİ DİNÇERLER ORTAOKULU T

16 61 EFE ÇELİK SİBEL İSMET ÇATIK ORTAOKULU T

17 62 ÖMER YİĞİT KAYRETLİ SİBEL İSMET ÇATIK ORTAOKULU T

18 63 ÇINAR KOZAN SİBEL İSMET ÇATIK ORTAOKULU T

19 64 SAEID TEIMOURI SİBEL İSMET ÇATIK ORTAOKULU T

20 65 AMMAR ALCÖMERT SİBEL İSMET ÇATIK ORTAOKULU T

21 66 YİĞİT KALINBAŞ ŞEHİT MELİH GARİP ÜNSAL ORT. T

22 67 EREN EKEN ŞEHİT MELİH GARİP ÜNSAL ORT. T

23 68 BAHADIR BAŞAL ŞEHİT MELİH GARİP ÜNSAL ORT. T

24 69 AHMET ŞAHİN ŞEHİT MELİH GARİP ÜNSAL ORT. T

25 70 METİN EFE ALAGÖZOĞLU ŞEHİT MELİH GARİP ÜNSAL ORT. T

26 71 YUSUF ARSLAN TURHAN POLAT ORTAOKULU T

27 72 HAKAN İNKAYA TURHAN POLAT ORTAOKULU T

28 73 HAKAN ŞAHİN TURHAN POLAT ORTAOKULU T

29 74 BEKİR EYMEN AKTAY TURHAN POLAT ORTAOKULU T

30 75 BERKAY DEMİR TURHAN POLAT ORTAOKULU T

31 76 CANER KİZEK 30 AĞUSTOS ORTAOKULU T

32 77 BEDİRHAN TÜRKÖZ 30 AĞUSTOS ORTAOKULU T

33 78 DEVRAN EFE BİLGİN 30 AĞUSTOS ORTAOKULU T

34 79 İBRAHİM EFE EREN 30 AĞUSTOS ORTAOKULU T

35 80 HÜSAM MUHAMMED ELCUMA 30 AĞUSTOS ORTAOKULU T

36 81 KÜRŞAT KÖKDAŞLI ŞEHİT ALİ DOĞAN ORTAOKULU T

37 82 BERAT KARAASLAN ŞEHİT ALİ DOĞAN ORTAOKULU T

38 83 BERAT BARKIŞ ŞEHİT ALİ DOĞAN ORTAOKULU T

39 84 MUHAMMED BEKÜR ŞEHİT ALİ DOĞAN ORTAOKULU T

40 85 DORUK DOĞAN ŞEHİT ALİ DOĞAN ORTAOKULU T

41 86 AHMET ALPER FINDIK MAMAK ANADOLU İ.H. ORTAOKULU T

42 87 FURKAN KÜÇÜK MAMAK ANADOLU İ.H. ORTAOKULU T

43 88 AKİF TALHA AKYOL MAMAK ANADOLU İ.H. ORTAOKULU T

44 89 İSMAİL ÖZTÜRK MAMAK ANADOLU İ.H. ORTAOKULU T

45 90 KAYRA ENES AYDOĞDU MAMAK ANADOLU İ.H. ORTAOKULU T

46 91 ERDEM SOYER YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU T

47 92 EFE ŞİMŞEK YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU T

48 93 ALİ KEREM AKMAN YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU T

49 94 MUHAMMED EL HAMİD YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU T

50 95 ALİ SAĞLAM YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU T

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Takım/
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Start Kontrol
(  +   /   -  )
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ORTAOKUL ERKEKLER

Sıra No Göğüs No Adı Soyadı İli - Kulübü Takım/
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Start Kontrol
(  +   /   -  )

51 96 EKREM GANIM KASSABLI ŞEHİT HASAN ALTIN ORTAOKULU T

52 97 ALPEREN İPEK ŞEHİT HASAN ALTIN ORTAOKULU T

53 98 FATİH EMRE KARAKILIÇ ŞEHİT HASAN ALTIN ORTAOKULU T

54 99 MUHAMMED KAYRA ŞAHİNDOĞAN ŞEHİT HASAN ALTIN ORTAOKULU T

55 100 YİĞİT BERK ÇAĞLAYAN ŞEHİT HASAN ALTIN ORTAOKULU T

56 101 ENSAR BAYRAM BAHTİYAR VAHAPZADE ORTAOKULU T

57 102 MUSA YILDIRIM BAHTİYAR VAHAPZADE ORTAOKULU T

58 103 VOLKAN ŞİMŞEK BAHTİYAR VAHAPZADE ORTAOKULU T

59 104 BİLAL GÖRÜL BAHTİYAR VAHAPZADE ORTAOKULU T

60 105 UMUT ÖCAL BAHTİYAR VAHAPZADE ORTAOKULU T

61 106 BARAN TİLKİ DEMOKRASİ ORTAOKULU T

62 107 MUHAMMED ARES DEMOKRASİ ORTAOKULU T

63 108 SAMİ BENLİ DEMOKRASİ ORTAOKULU T

64 109 UMUT GÜVEN MALKOÇ DEMOKRASİ ORTAOKULU T

65 110 YUSUF ÖGEN DEMOKRASİ ORTAOKULU T

66 990 İBRAHİM BEGGİ KIBRISKÖYÜ ORTAOKULU F

67 991 ÖMER TALHA KARINCA KIBRISKÖYÜ ORTAOKULU F

68 992 TALHA ENER BİLGİOĞLU KIBRISKÖYÜ ORTAOKULU F

69

70
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Mamak Belediyesi Okullararası Kros Yarışmaları

Mamak / ANKARA

ORTAOKUL ERKEKLER

Sıra No Adı Soyadı İli - Kulübü Derecesi

1 61 EFE ÇELİK SİBEL İSMET ÇATIK ORTAOKULU T 1

2 77 BEDİRHAN TÜRKÖZ 30 AĞUSTOS ORTAOKULU T 2

3 60 ÖMER FARUK KESİMCİ VEHBİ DİNÇERLER ORTAOKULU T 3

4 76 CANER KİZEK 30 AĞUSTOS ORTAOKULU T 4

5 106 BARAN TİLKİ DEMOKRASİ ORTAOKULU T 5

6 79 İBRAHİM EFE EREN 30 AĞUSTOS ORTAOKULU T 6

7 65 AMMAR ALCÖMERT SİBEL İSMET ÇATIK ORTAOKULU T 7

8 102 MUSA YILDIRIM BAHTİYAR VAHAPZADE ORTAOKULU T 8

9 64 SAEID TEIMOURI SİBEL İSMET ÇATIK ORTAOKULU T 9

10 80 HÜSAM MUHAMMED ELCUM 30 AĞUSTOS ORTAOKULU T 10

11 91 ERDEM SOYER YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU T 11

12 63 ÇINAR KOZAN SİBEL İSMET ÇATIK ORTAOKULU T 12

13 46 MUSTAFA ÇEVİK Ş.SUAT ALOĞLU ORTAOKULU T 13

14 92 EFE ŞİMŞEK YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU T 14

15 94 MUHAMMED EL HAMİD YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU T 15

16 100 YİĞİT BERK ÇAĞLAYAN ŞEHİT HASAN ALTIN ORTAOKULU T 16

17 109 UMUT GÜVEN MALKOÇ DEMOKRASİ ORTAOKULU T 17

18 57 EYYÜP SEVDİ VEHBİ DİNÇERLER ORTAOKULU T 18

19 75 BERKAY DEMİR TURHAN POLAT ORTAOKULU T 19

20 62 ÖMER YİĞİT KAYRETLİ SİBEL İSMET ÇATIK ORTAOKULU T 20

21 107 MUHAMMED ARES DEMOKRASİ ORTAOKULU T 21

22 101 ENSAR BAYRAM BAHTİYAR VAHAPZADE ORTAOKULU T 22

23 71 YUSUF ARSLAN TURHAN POLAT ORTAOKULU T 23

24 83 BERAT BARKIŞ ŞEHİT ALİ DOĞAN ORTAOKULU T 24

25 56 FURKAN SAMET ARSLAN VEHBİ DİNÇERLER ORTAOKULU T 25

26 59 CİVAN SAÇAK VEHBİ DİNÇERLER ORTAOKULU T 26

27 73 HAKAN ŞAHİN TURHAN POLAT ORTAOKULU T 27

28 81 KÜRŞAT KÖKDAŞLI ŞEHİT ALİ DOĞAN ORTAOKULU T 28

29 74 BEKİR EYMEN AKTAY TURHAN POLAT ORTAOKULU T 29

30 87 FURKAN KÜÇÜK MAMAK ANADOLU İ.H. ORTAOKULU T 30

31 108 SAMİ BENLİ DEMOKRASİ ORTAOKULU T 31

32 58 KERİM ÜNAL VEHBİ DİNÇERLER ORTAOKULU T 32

33 110 YUSUF ÖGEN DEMOKRASİ ORTAOKULU T 33

34 49 KÜRŞAT AYDEMİR Ş.SUAT ALOĞLU ORTAOKULU T 34

35 48 YİĞİT DAĞDEVİREN Ş.SUAT ALOĞLU ORTAOKULU T 35

36 98 FATİH EMRE KARAKILIÇ ŞEHİT HASAN ALTIN ORTAOKULU T 36

37 68 BAHADIR BAŞAL ŞEHİT MELİH GARİP ÜNSAL ORT. T 37

38 99 MUHAMMED KAYRA ŞAHİND ŞEHİT HASAN ALTIN ORTAOKULU T 38

39 72 HAKAN İNKAYA TURHAN POLAT ORTAOKULU T 39

40 78 DEVRAN EFE BİLGİN 30 AĞUSTOS ORTAOKULU T 40

41 85 DORUK DOĞAN ŞEHİT ALİ DOĞAN ORTAOKULU T 41

42 992 TALHA ENER BİLGİOĞLU KIBRISKÖYÜ ORTAOKULU F 41

43 84 MUHAMMED BEKÜR ŞEHİT ALİ DOĞAN ORTAOKULU T 42

44 82 BERAT KARAASLAN ŞEHİT ALİ DOĞAN ORTAOKULU T 43

45 96 EKREM GANIM KASSABLI ŞEHİT HASAN ALTIN ORTAOKULU T 44

46 86 AHMET ALPER FINDIK MAMAK ANADOLU İ.H. ORTAOKULU T 45

47 67 EREN EKEN ŞEHİT MELİH GARİP ÜNSAL ORT. T 46

48 70 METİN EFE ALAGÖZOĞLU ŞEHİT MELİH GARİP ÜNSAL ORT. T 47

49 50 KADİRHAN SÜNGÜR Ş.SUAT ALOĞLU ORTAOKULU T 48

50 104 BİLAL GÖRÜL BAHTİYAR VAHAPZADE ORTAOKULU T 49

51 103 VOLKAN ŞİMŞEK BAHTİYAR VAHAPZADE ORTAOKULU T 50

52 97 ALPEREN İPEK ŞEHİT HASAN ALTIN ORTAOKULU T 51

53 105 UMUT ÖCAL BAHTİYAR VAHAPZADE ORTAOKULU T 52

54 990 İBRAHİM BEGGİ KIBRISKÖYÜ ORTAOKULU F 52

55 991 ÖMER TALHA KARINCA KIBRISKÖYÜ ORTAOKULU F 52

56 66 YİĞİT KALINBAŞ ŞEHİT MELİH GARİP ÜNSAL ORT. T 53

57 55 BİLAL BOZTAŞ ŞEHİTLER ORTAOKULU T 54

58 53 RAMAZAN ERKILIÇ ŞEHİTLER ORTAOKULU T 55

59 90 KAYRA ENES AYDOĞDU MAMAK ANADOLU İ.H. ORTAOKULU T 56

60 69 AHMET ŞAHİN ŞEHİT MELİH GARİP ÜNSAL ORT. T 57

61 88 AKİF TALHA AKYOL MAMAK ANADOLU İ.H. ORTAOKULU T 58

62 47 SAMET GÖLCÜK Ş.SUAT ALOĞLU ORTAOKULU T 59

63 93 ALİ KEREM AKMAN YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU T 60

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Göğüs 
No

Takım/
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Geliş 
Puanı 
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Mamak Belediyesi Okullararası Kros Yarışmaları

Mamak / ANKARA

ORTAOKUL ERKEKLER

İL - KULÜP-ŞEHİR ADI SOYADI Derecesi

82

Ş.SUAT ALOĞLU ORTAOKULU 46 MUSTAFA ÇEVİK T 13 13

Ş.SUAT ALOĞLU ORTAOKULU 47 SAMET GÖLCÜK T 59 34

Ş.SUAT ALOĞLU ORTAOKULU 48 YİĞİT DAĞDEVİREN T 35 35

Ş.SUAT ALOĞLU ORTAOKULU 49 KÜRŞAT AYDEMİR T 34 48

Ş.SUAT ALOĞLU ORTAOKULU 50 KADİRHAN SÜNGÜR T 48 59

DSK

51 - 54

52 - 55

ŞEHİTLER ORTAOKULU 53 RAMAZAN ERKILIÇ T 55 -

54 - -

ŞEHİTLER ORTAOKULU 55 BİLAL BOZTAŞ T 54 -

46

VEHBİ DİNÇERLER ORTAOKULU 56 FURKAN SAMET ARSLAN T 25 3

VEHBİ DİNÇERLER ORTAOKULU 57 EYYÜP SEVDİ T 18 18

VEHBİ DİNÇERLER ORTAOKULU 58 KERİM ÜNAL T 32 25

VEHBİ DİNÇERLER ORTAOKULU 59 CİVAN SAÇAK T 26 26

VEHBİ DİNÇERLER ORTAOKULU 60 ÖMER FARUK KESİMCİ T 3 32

17

SİBEL İSMET ÇATIK ORTAOKULU 61 EFE ÇELİK T 1 1

SİBEL İSMET ÇATIK ORTAOKULU 62 ÖMER YİĞİT KAYRETLİ T 20 7

SİBEL İSMET ÇATIK ORTAOKULU 63 ÇINAR KOZAN T 12 9

SİBEL İSMET ÇATIK ORTAOKULU 64 SAEID TEIMOURI T 9 12

SİBEL İSMET ÇATIK ORTAOKULU 65 AMMAR ALCÖMERT T 7 20

130

ŞEHİT MELİH GARİP ÜNSAL ORT. 66 YİĞİT KALINBAŞ T 53 37

ŞEHİT MELİH GARİP ÜNSAL ORT. 67 EREN EKEN T 46 46

ŞEHİT MELİH GARİP ÜNSAL ORT. 68 BAHADIR BAŞAL T 37 47

ŞEHİT MELİH GARİP ÜNSAL ORT. 69 AHMET ŞAHİN T 57 53

ŞEHİT MELİH GARİP ÜNSAL ORT. 70 METİN EFE ALAGÖZOĞLU T 47 57

69

TURHAN POLAT ORTAOKULU 71 YUSUF ARSLAN T 23 19

TURHAN POLAT ORTAOKULU 72 HAKAN İNKAYA T 39 23

TURHAN POLAT ORTAOKULU 73 HAKAN ŞAHİN T 27 27

TURHAN POLAT ORTAOKULU 74 BEKİR EYMEN AKTAY T 29 29

TURHAN POLAT ORTAOKULU 75 BERKAY DEMİR T 19 39

12

30 AĞUSTOS ORTAOKULU 76 CANER KİZEK T 4 2

30 AĞUSTOS ORTAOKULU 77 BEDİRHAN TÜRKÖZ T 2 4

30 AĞUSTOS ORTAOKULU 78 DEVRAN EFE BİLGİN T 40 6

30 AĞUSTOS ORTAOKULU 79 İBRAHİM EFE EREN T 6 10

30 AĞUSTOS ORTAOKULU 80 HÜSAM MUHAMMED ELCUM T 10 40

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

TAKIM 
PUANI

GÖĞÜS 
NO

Takım/
Ferdi

GELİŞ 
PUANI

PUAN 
SIRASI
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93

ŞEHİT ALİ DOĞAN ORTAOKULU 81 KÜRŞAT KÖKDAŞLI T 28 24

ŞEHİT ALİ DOĞAN ORTAOKULU 82 BERAT KARAASLAN T 43 28

ŞEHİT ALİ DOĞAN ORTAOKULU 83 BERAT BARKIŞ T 24 41

ŞEHİT ALİ DOĞAN ORTAOKULU 84 MUHAMMED BEKÜR T 42 42

ŞEHİT ALİ DOĞAN ORTAOKULU 85 DORUK DOĞAN T 41 43

131

MAMAK ANADOLU İ.H. ORTAOKULU 86 AHMET ALPER FINDIK T 45 30

MAMAK ANADOLU İ.H. ORTAOKULU 87 FURKAN KÜÇÜK T 30 45

MAMAK ANADOLU İ.H. ORTAOKULU 88 AKİF TALHA AKYOL T 58 56

89 - 58

MAMAK ANADOLU İ.H. ORTAOKULU 90 KAYRA ENES AYDOĞDU T 56 -

40

YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU 91 ERDEM SOYER T 11 11

YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU 92 EFE ŞİMŞEK T 14 14

YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU 93 ALİ KEREM AKMAN T 60 15

YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU 94 MUHAMMED EL HAMİD T 15 60

95 - -

90

ŞEHİT HASAN ALTIN ORTAOKULU 96 EKREM GANIM KASSABLI T 44 16

ŞEHİT HASAN ALTIN ORTAOKULU 97 ALPEREN İPEK T 51 36

ŞEHİT HASAN ALTIN ORTAOKULU 98 FATİH EMRE KARAKILIÇ T 36 38

ŞEHİT HASAN ALTIN ORTAOKULU 99 MUHAMMED KAYRA ŞAHİND T 38 44

ŞEHİT HASAN ALTIN ORTAOKULU 100 YİĞİT BERK ÇAĞLAYAN T 16 51

79

BAHTİYAR VAHAPZADE ORTAOKULU 101 ENSAR BAYRAM T 22 8

BAHTİYAR VAHAPZADE ORTAOKULU 102 MUSA YILDIRIM T 8 22

BAHTİYAR VAHAPZADE ORTAOKULU 103 VOLKAN ŞİMŞEK T 50 49

BAHTİYAR VAHAPZADE ORTAOKULU 104 BİLAL GÖRÜL T 49 50

BAHTİYAR VAHAPZADE ORTAOKULU 105 UMUT ÖCAL T 52 52

43

DEMOKRASİ ORTAOKULU 106 BARAN TİLKİ T 5 5

DEMOKRASİ ORTAOKULU 107 MUHAMMED ARES T 21 17

DEMOKRASİ ORTAOKULU 108 SAMİ BENLİ T 31 21

DEMOKRASİ ORTAOKULU 109 UMUT GÜVEN MALKOÇ T 17 31

DEMOKRASİ ORTAOKULU 110 YUSUF ÖGEN T 33 33

DSK

KIBRISKÖYÜ ORTAOKULU 990 İBRAHİM BEGGİ F - -

KIBRISKÖYÜ ORTAOKULU 991 ÖMER TALHA KARINCA F - -

KIBRISKÖYÜ ORTAOKULU 992 TALHA ENER BİLGİOĞLU F - -

- -

- -



Mamak Belediyesi Okullararası Kros Yarışmaları
Mamak / ANKARA

ORTAOKUL ERKEKLER 10:00

İli - Kulübü
Geliş Sırası

Toplam Puan
1 2 3 4 5

1 30 AĞUSTOS ORTAOKULU 2 4 6 10 40 22

2 SİBEL İSMET ÇATIK ORTAOKULU 1 7 9 12 20 29

3 VEHBİ DİNÇERLER ORTAOKULU 3 18 25 26 32 72

4 DEMOKRASİ ORTAOKULU 5 17 21 31 33 74

5 TURHAN POLAT ORTAOKULU 19 23 27 29 39 98

6 YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU 11 14 15 60 - 100

7 BAHTİYAR VAHAPZADE ORTAOKULU 8 22 49 50 52 129

8 Ş.SUAT ALOĞLU ORTAOKULU 13 34 35 48 59 130

9 ŞEHİT HASAN ALTIN ORTAOKULU 16 36 38 44 51 134

10 ŞEHİT ALİ DOĞAN ORTAOKULU 24 28 41 42 43 135

11 ŞEHİT MELİH GARİP ÜNSAL ORT. 37 46 47 53 57 183

12 MAMAK ANADOLU İ.H. ORTAOKULU 30 45 56 58 - 189

13 ŞEHİTLER ORTAOKULU 54 55 - - - 0

14 - - - - - 0

15 - - - - - 0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Mersin Atletizm İl Temsilciliği

Takım 
Sırası
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Sayfa 8

Ş.SUAT ALOĞLU ORTAOKULU
Ş.SUAT ALOĞLU ORTAOKULU
ŞEHİTLER ORTAOKULU
VEHBİ DİNÇERLER ORTAOKULU
SİBEL İSMET ÇATIK ORTAOKULU
ŞEHİT MELİH GARİP ÜNSAL ORT.
TURHAN POLAT ORTAOKULU
30 AĞUSTOS ORTAOKULU
ŞEHİT ALİ DOĞAN ORTAOKULU
MAMAK ANADOLU İ.H. ORTAOKULU
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ŞEHİT HASAN ALTIN ORTAOKULU
BAHTİYAR VAHAPZADE ORTAOKULU
DEMOKRASİ ORTAOKULU
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